ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствлцийЁ

йышАну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 ýо-_ хр
((L) Ofu 2ОП года Ns у/(-_)

Шёмйршй ялё село Шемурша

Об утверждонии схемы расположения
земельного rIастка на кадастровом
плане территории

В соответствии со ст. 11.3, ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
цеJuIх постановки земельного участка на государствецньй кадастровый )чет,
администрация Шемуршинского района постановляет:

Утвердить схему расположения земельного )п{астка на кадастровом плане
территории, в кадастровом KBapTilIe 2l:22:l00l23:ЗУ1, площадью 1155 кв.м.,
расположенный по ацресу: Чувяттrская Республика, Шемуршинский район,
Шемуршинское сельское поселение, с. Шемуршq ул. Космовского,,Е соответствии с
материчrлами межеваниJI. Вид рzврешенного использования земельньIх rIастков
мtlлоэтажнiul многоквартирнiш жилчш застройка. Категория земель - земли населенньD(
пуЕктов. В соответствии с правилilми землепользования и зdстройк{г:'Шемуршинского
сельского поселения, утвержденными решением собрания депутатов ШсплуршинскоIо
сельского поселения Шемуршинского района ЧР J}lЪ4 от 19.|2.2012 г.,'зеМельньй rIасток
образуется в грЕtницах территориальной зоны - Ж-4 <Зоiа засдройriц малоэтажньп\4и
жилыми домами)).

Глава админ

.. .;"i]

В.В.[енисовШемуршинского

ffi;з&
KY"-W